Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«Хекслет колледж»

ПРИКАЗ

«12» сентября 2025 г. № 196-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся на 1 курс по очной форме

обучения по программе:

I. На базе основного общего образования с получением среднего

профессионального образования:

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 04-25.ИСИП.ОФ.9

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 167-734-655 10

2 170-613-283 42

3 230-134-580 09

4 152-895-202 83

По специальности 09.02.10 РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР, срок

обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.РКИ.ОФ.9

№ пп ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ
НОМЕР

1 193-739-019 04
2 154-070-140 22
3 187-817-561 29
4 193-436-184 87

5 170-667-392 87

6 194-525-435 91

7 174-178-269 92

8 168-657-311 12

9 170-266-500 45

10 223-392-121 33

11 151-338-753 54

12 195-424-164 84

13 192-596-303 04

14 156-469-756 16

15 185-602-044 63

16 168-466-536 16

17 154-937-518 98

18 167-419-138 87

19 165-861-313 87

20 169-486-420 22

21 203-992-648 79

22 179-074-246 98

23 167-445-112 76

По специальности 42.02.01 «РЕКЛАМА», срок обучения 2 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.Р.ОФ.9

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР
1 177-680-649 23

По специальности 54.02.01 «ДИЗАЙН», срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОФ.9

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР
1 179-252-568 06

Группа № 03-25.Д.ОФ.9

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР
1 189-198-012 21
2 169-892-168 42

По профессии 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН, срок обучения 2 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.ГД.ОФ.9

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 175-198-930 14

II. На базе среднего общего образования с получением среднего

профессионального образования:

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 2 года 10 месяцев.

Группа № 02-25.ИСИП.ОФ.11

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 225-272-312 36

2 230-154-106 98

3 191-186-027 68

4 176-981-964 46

5 145-989-053 17

III. На базе среднего общего образования с получением среднего

профессионального образования, по очной форме обучения с применением

дистанционных технологий:

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 2 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОД.11

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР
1 155-404-984 70
2 187-588-529 50

3 217-418-618 63
4 217-010-891 22
5 171-931-346 67
6 187-228-507 97

IV. На базе основного общего образования с получением среднего

профессионального образования, по очной форме обучения с применением

дистанционных технологий:

По специальности 09.02.13 ИНТЕГРАЦИЯ РЕШЕНИЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ

ТЕХНОЛОГИЙ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА, срок обучения 3 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.ИИ.ОД.9

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 161-058-362 43

2 157-895-665 44

По профессии 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН срок обучения 2 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.ГД.ОД.9

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР
1 161-996-168 08
2 175-639-918 22

По специальности 15.02.18 «ТЕХНИЧЕСКАЯ ЭКСПЛУАТАЦИЯ И

ОБСЛУЖИВАНИЕ РОБОТИЗИРОВАННОГО ПРОИЗВОДСТВА (ПО

ОТРАСЛЯМ)», срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.ТЭиОРП.ОД.9

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 192-982-731 23

V. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам. директора по

УМР И.В. Капралову

Директор А.А. Васильев